
Linie 1a

Bernstein

Röslau

Weißenstadt

Kleinschloppen

Großschloppen

Kirchenlamitz

Niederlamitz

Selb

Thierstein

Höchstädt

Selb

Linie 1b

Selb
Dorschner-Halle
Herbst/Winter 2017
Für die Rückfahrt gilt: Alle Haltestellen werden (evtl. in 
abweichender Reihenfolge) wieder angefahren. Zusätzliche
Stopps bei der Heimfahrt sind nach Absprache mit dem Fahrer
beim Einstieg nur entlang der Linie möglich. 



Linie 1a
Ort Haltestelle Hin Rück1 Rück2

Bernstein Haltestelle 20:15

Röslau Post 20:20

Weißenstadt Kirche 20:30

Kleinschloppen Haltestelle 20:36

Großschloppen Abzweigung 20:38

Kirchenlamitz Stadtteich 20:42

Niederlamitz Ort 20:46

Selb Dorschner-Halle 21:04 00:45 02:45

Linie 1b
Thierstein Ort 21:25

Höchstädt Raiffeisenbank 21:31

Selb Dorschner-Halle 21:49 00:05 02:05

Selb
Dorschner-Halle
Herbst/Winter 2017
Für die Rückfahrt gilt: Alle Haltestellen werden (evtl. in 
abweichender Reihenfolge) wieder angefahren. Zusätzliche
Stopps bei der Heimfahrt sind nach Absprache mit dem Fahrer
beim Einstieg nur entlang der Linie möglich. 



Wunsiedel

Holenbrunn

Thiersheim

Röthenbach

Arzberg

Kothigenbibersbach

Neuhaus a.d. Eger

Selb

Linie 2a

Schirnding

Hohenberg

Silberbach

Selb

Linie 2b

Selb
Dorschner-Halle
Herbst/Winter 2017
Für die Rückfahrt gilt: Alle Haltestellen werden (evtl. in 
abweichender Reihenfolge) wieder angefahren. Zusätzliche
Stopps bei der Heimfahrt sind nach Absprache mit dem Fahrer
beim Einstieg nur entlang der Linie möglich. 



Linie 2a
Ort Haltestelle Hin Rück Rück2

Wunsiedel Busbahnhof 20:15

Holenbrunn Haltestelle Spk 20:21

Thiersheim Feuerwehrhaus 20:29

Röthenbach Haltestelle 20:35

Arzberg Busbahnhof 20:39

Kothigenbibersbach Haltestelle 20:44

Neuhaus a.d. Eger Ort 20:48

Selb Dorschner-Halle 21:00 00:45 02:45

Linie 2b
Schirnding Bahnhof 21:25

Hohenberg Markt 21:30

Silberbach Abzweigung 21:38

Selb Dorschner-Halle 21:42 00:05 02:05

Selb
Dorschner-Halle
Herbst/Winter 2017
Für die Rückfahrt gilt: Alle Haltestellen werden (evtl. in 
abweichender Reihenfolge) wieder angefahren. Zusätzliche
Stopps bei der Heimfahrt sind nach Absprache mit dem Fahrer
beim Einstieg nur entlang der Linie möglich. 



Hof

Oberkotzau

Fattigau

Schwarzenbach Saale

Rehau

Schönwald

Plößberg

Erkersreuth

Selb

Linie 3a

Marktleuthen

Großwendern

Spielberg

Oberweißenbach

Selb

Linie 3b

Selb
Dorschner-Halle
Herbst/Winter 2017
Für die Rückfahrt gilt: Alle Haltestellen werden (evtl. in 
abweichender Reihenfolge) wieder angefahren. Zusätzliche
Stopps bei der Heimfahrt sind nach Absprache mit dem Fahrer
beim Einstieg nur entlang der Linie möglich. 



Linie 3a
Ort Haltestelle Hin Rück

Hof
Halstestelle 
„Bergstraße“ ***

20:05

Oberkotzau Hofer Str. 20:19

Fattigau Haltestelle 20:23

Schwarzenbach S. Rathaus 20:27

Rehau Max-Platz 20:39

Schönwald Schule 20:48

Plößberg Klepperhaus 20:53

Erkersreuth Hauptstraße 20:57

Selb Dorschner-Halle 21:03 02:45

Linie 3b
Ort Haltestelle Hin Rück1 Rück2

Marktleuthen Markt 21:30

Großwendern Abzweigung 21:35

Spielberg Abzweigung 21:37

Oberweißenbach Haltestelle 21:40

Selb Dorschner-Halle 21:47 00:45 02:10

Selb
Dorschner-Halle
Herbst/Winter 2017

*** offizielle Ersatzhaltestelle Busbahnhof

Für die Rückfahrt gilt: Alle Haltestellen werden (evtl. in abweichender Reihenfolge) wieder angefahren. 
Zusätzliche Stopps bei der Heimfahrt sind nach Absprache mit dem Fahrer beim Einstieg nur entlang der 
Linie möglich. 


